MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CUNI N°  1.714

Homologa o resultado final do Concurso
Público de que trata o Edital PROAD n°
74/2014, de 23 de dezembro de 2014,
realizado para o cargo de Assistente em
Administração.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua
reunião extraordinária, realizada em 19 de maio de 2015, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 23109.00122812015-07,

RESOLVE:

Art. 1 0  Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores
Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD n° 74, de 23 de
dezembro de 2014, publicado no DOU em 24 de dezembro de 2014, com suas
retificações, bem como seus Editais complementares, realizado para o cargo de
Assistente em Administração, em que foram aprovados, pela ordem de classificação,
para os campi Ouro Preto/Mariana, os seguintes candidatos:

Cargo: Assistente em Administração
LISTA: Ampla Concorrência

Nome
-

Classificação
Situação

Final

ROBSON SANTIAGO VIOL 1 APROVADO

DANIEL GERALDO DA CRUZ 2 APROVADO

WAGNEY MENDES LEAL 3 APROVADO

TALES VIEIRA PENA 4 APROVADO

GILBERTO DE OLIVEIRA SANTANA 5 APROVADO

EVANDRO ANDREY COSTA PENA 6 EXCEDENTE

CARLOS EDUARDO REIS 7 EXCEDENTE

THAYRONE NICKSON MARTINS OLIVEIRA 8 EXCEDENTE

GUSTAVO FERREIRA CORREIA 9 EXCEDENTE

GEMIRSON DE PAULA DOS REIS 10 EXCEDENTE

LUDIMILLA THAIS ALVES 11 EXCEDENTE

VANDERLEI JÚLIO DA SILVA 12 APROVADO

LÍGIA CARVALHO REIS 13 EXCEDENTE

CIRO MEDEIROS MENDES 14 EXCEDENTE

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc©reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228

ALTEMAR FONSECA DA COSTA 15 EXCEDENTE

ADRIANO HENRIQUE BORGES RAIMUNDO 16 EXCEDENTE

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA 17 EXCEDENTE

PEDRO HENRIQUE ARANTES NASCIMENTO DIAS 18 EXCEDENTE

THAM IRES FERNANDES PINTO 19 EXCEDENTE

ALLAN ERLIKHMAN MEDEIROS SANTOS 20 EXCEDENTE

EDUARDO DE SOUSA VELOSO 21 EXCEDENTE

KÁSSIO TOLEDO FAGUNDES 22 EXCEDENTE

FELIPE ROCHA GOMES 23 EXCEDENTE

RENATA DE SOUSA E SILVA 24 APROVADO

HUGO LEONARDO SIQUEIRA 25 EXCEDENTE

RAFAEL BRASIL MAGALHÃES 26 EXCEDENTE

ALAN FERREIRA GARCIA 27 EXCEDENTE

EDUARDO ANDREWS DUARTE SILVA 28 EXCEDENTE

GUSTAVO FRANCO CAMPOS 29 EXCEDENTE

LUCAS GOMES CARVALHO 30 EXCEDENTE

LUANA VIANA E SILVA 31 EXCEDENTE

CAROLINA HELENA CALDEIRA SILVA 32 EXCEDENTE

REGINALDO ARCANJO RODRIGUES 33 EXCEDENTE

AFONSO JOSÉ GUEDES SALLES 34 EXCEDENTE

CAROS EDUARDO TAVARES DE MAGALHÃES 35 EXCEDENTE

ANDERSON SCHMIDT DE OLIVEIRA 36 EXCEDENTE

MARCUS VINÍCIUS LAMOUN lER QUADROS 37 EXCEDENTE

ANILSON JÚNIOR DA SILVA DE CAMPOS 38 EXCEDENTE

NAIRA MOTA ARAÚJO 39 EXCEDENTE

FLÁVIA GEDIENE DE OLIVEIRA 40 EXCEDENTE

SÉRGIO LUÍS CLEM 41 EXCEDENTE

GABRIEL BORGES MONTEIRO 42 EXCEDENTE

JOSÉ ALVES GOUVEIA 43 EXCEDENTE

EVERTON PALMEIRA MIRANDA 44 EXCEDENTE

RODRIGO COLOMBINI REGO 45 EXCEDENTE

THIAGO REIS MARTINS 46 EXCEDENTE

ALYSSON ALBERTO MILAGRES DA SILVA 47 EXCEDENTE

FERNANDO JOSÉ TEIXEIRA DE FREITAS 48 EXCEDENTE

LARISSA NEVES SILVEIRA DE AGUIAR 49 EXCEDENTE

PÉRICLES PEREIRA PINTO 50 EXCEDENTE

JOSÉ CLÁUDIO CANEDO PIMENTA 51 EXCEDENTE

VINÍCIUS BARBOSA DE PAIVA 52 EXCEDENTE

ANDRÉ MIRANDA BRITO BRANCHES 53 EXCEDENTE

FREDERICO DAVIN FERREIRA 54 EXCEDENTE

WEVERTON COSTA PEIXOTO 55 EXCEDENTE

ANNA KAROLINA CRUZ DUARTE 56 EXCEDENTE

LUISAUREA VIANA MÁXIMO ROCHA 57 EXCEDENTE

JUCILEIDE DAS DORES LUCAS 58 EXCEDENTE

CRISTIANA VIEGAS DE ANDRADE 59 EXCEDENTE

BÁRBARA SOUZA LIMA SALES E SILVA 60 EXCEDENTE

RAÍSSA ELLEN RAMOS NEVES 61 EXCEDENTE

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@  reitoria. ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 225

r ti
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

1
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

til .IJ

RAUL TORQUATO CUNHA 62 EXCEDENTE
MARCELO HENRIQUE SHINKODA SANTOS 63 EXCEDENTE
VICTOR DIAS FONSECA 64 EXCEDENTE
HENRIQUE RODRIGUES FERNANDES 65 EXCEDENTE
LUCAS PAZOLINI DIAS RODRIGUES 66 EXCEDENTE
NAIA GUIMARÃES PEREIRA 67 EXCEDENTE
ROSIMARY ASSIS DE SENA MENDES 68 EXCEDENTE
AGUINALDO ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO 69 EXCEDENTE

GUILHERME HENRIQUE BIASOLI PERON 70 EXCEDENTE
CAMILA REGINA CARVALHO 71 EXCEDENTE
CAMILA MARQUES DE CARVALHO 72 EXCEDENTE
KEVIN SIMÕES DE CARVALHO 73 EXCEDENTE
BRUNO DE VASCONCELOS ALBRIGO 74 EXCEDENTE

FILIPE DE CASTRO OLIVEIRA 75 EXCEDENTE
RODRIGO JOSÉ MACEDO GOMES 76 EXCEDENTE

CALEBE BORTOLINI SETTE DA SILVA 77 EXCEDENTE
THIAGO NOVAIS MIRANDA 78 EXCEDENTE
JULIANA MARCIA MACEDO LOPES 79 EXCEDENTE

LUAN GONZAGA DA SILVA QUEIROZ 80 EXCEDENTE
NATHÁLIA VIEIRA PENA 81 EXCEDENTE
EDINERES CALDEIRA DOS SANTOS 82 EXCEDENTE

ALMIRO SANTANA JÚNIOR 83 EXCEDENTE

JEFFERSON SILVA GOUVEIA 84 EXCEDENTE

ANDRÉ VINÍCIUS DOS REIS PEREIRA 85 EXCEDENTE

ÉRIKA CRISTIANE DA SILVA SANTOS 86 EXCEDENTE

CÉSAR HENRIQUE FERREIRA COELHO 87 EXCEDENTE

JONATHAN ALVES MELQUÍADES 88 EXCEDENTE

LUIGI LEANDRO BARCANTE MARTINS 89 EXCEDENTE
LUCAS ANTÔNIO DOS REIS 90 EXCEDENTE

PETERSON GONÇALVES DE LIMA 91 EXCEDENTE

ISADORA MOREIRA RIBEIRO 92 EXCEDENTE

EDMILSON DE SOUZA CARNEIRO 93 EXCEDENTE

ELIOANDREY SANTOS GEÇÓSSIMO 94 EXCEDENTE

THAIS LANNAJUNQUEIRA 95 EXCEDENTE

GUILHERME DE OLIVEIRA WALTER 96 EXCEDENTE

THALITA RAMOS CUNHA 97 EXCEDENTE

DAIANA KATIÚSCIA SANTOS CORRADI 98 EXCEDENTE

JUAN MARCOS DE ANDRADE 99 EXCEDENTE

LORENA ALVES SALGADO COSTA 100 EXCEDENTE

DEMÉTRIO SILVA LOPES 101 EXCEDENTE

RALPH SOARES DE OLIVEIRA 102 EXCEDENTE

RODRIGO CESÁRIO LOURENÇO 103 EXCEDENTE

GUSTAVO MONTEIRO DA SILVA 104 EXCEDENTE

ISABELA CRISTINA FERNANDES VAZ 105 EXCEDENTE

SÉRGIO ROBERTO DA SILVA GOMES 106 EXCEDENTE

HENRIQUE MENEZES REIS 107 EXCEDENTE

JANE KELLY DANTAS BARBOSA 108 EXCEDENTE

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

GISELE VIEIRA RODOVALHO 109 EXCEDENTE

FLÁVIO FERREIRA BRANDÃO 110 EXCEDENTE

PAULO FERNANDO TEIXEIRA DE CAMARGO 111 EXCEDENTE

CÉSAR AUGUSTO FRANCISCO DA SILVA 112 EXCEDENTE

STÊNIO TOLEDO NASCIMENTO 113 EXCEDENTE

CAIO CÉSAR MÁFIA BUENO 114 EXCEDENTE

JOÃO VICTOR CRISCOLO BATISTA CÂMARA 115 EXCEDENTE

JANAÍNA RICIERI CORREA 116 EXCEDENTE

FLÁVIA LETÍCIA DE LIMA SOUSA CAMPOS 117 EXCEDENTE

RONIZA HELENA MACIEL PASSE RI 118 EXCEDENTE

DIEGO ROSA 119 EXCEDENTE

REINALDO DANIEL DE OLIVEIRA 120 EXCEDENTE

THIAGO AUGUSTO DOS SANTOS 121 EXCEDENTE

LEONARDO JACOM ELE CALDAS 122 EXCEDENTE

JÚLIO CÉSAR DA CRUZ 123 EXCEDENTE

DANIELLE RODRIGUES PEREIRA 124 EXCEDENTE

GUSTAVO SILVA MAGALHÃES GOMES 125 EXCEDENTE

JOMARA MARIA MADAZIO 126 EXCEDENTE

EMANUEL JOSÉ DOS SANTOS 127 EXCEDENTE

CARINA ANTONELLIE BATISTA GOMES 128 EXCEDENTE

DANILO SATLER AGUIAR SILVA 129 EXCEDENTE

HUGO SILVA NOGUEIRA 130 EXCEDENTE

CAROLINA MENDONÇA DOS SANTOS 131 EXCEDENTE

MILTON RIBAS DA SILVA JÚNIOR 132 EXCEDENTE

GERALDO LIBÂNIO VIANA 133 EXCEDENTE

JAO.UELINE APARECIDA BASTOS FERNANDES 134 EXCEDENTE

NELMER SIBIPIRUNA FERREIRA DE FREITAS 135 EXCEDENTE

POLLYANE FERREIRA DAMASCENO 136 EXCEDENTE

FABIO JOSÉ R. FERREIRA 137 EXCEDENTE

GILSON ATALIBA DE FARIA 138 EXCEDENTE

MAR lANA DA COSTA 139 EXCEDENTE

RAQUEL CORDEIRO SANTOS 140 EXCEDENTE

RAFAELA SCHETINI DE AZEVEDO 141 EXCEDENTE

GABRIELA MARIA DO ROSÁRIO 142 EXCEDENTE

ANDRÉA DA CONCEIÇÃO PIRES FRANCA 143 EXCEDENTE

ESTELA DUARTE GABRIEL 144 EXCEDENTE

KARINNE SIQUEIRA NUNES 145 EXCEDENTE

PEDRO FONTANA DE OLIVEIRA 146 EXCEDENTE

KATHLIN DIAS PROCÓPIO 147 EXCEDENTE

GUILHERME RODRIGUESTARTARELLI PONTES 148 EXCEDENTE

SOFIA PEREIRA CAMPOS 149 EXCEDENTE

LETÍCIA ALVES MARTINS 150 EXCEDENTE

CAMILA RODRIGUES CARNEIRO 151 EXCEDENTE

ANA PAULA RODRIGUES DE MEDEIROS 152 EXCEDENTE

ANDERSON TIAGO DA SILVA 153 EXCEDENTE

CRISTIANO CARLOS BORGES DE ASSIS 154 EXCEDENTE

TIAGO HELOM LIMA MARQUES 155 EXCEDENTE

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228

NANDO OLIVEIRA COELHO 156 EXCEDENTE

PAULO VICTOR SALGADO MOREIRA 157 EXCEDENTE

GILDO TIAGO AZEVEDO 158 EXCEDENTE

JULIANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 159 EXCEDENTE

ADRIANE DORNINGER FEITOSA 160 EXCEDENTE

GABRIEL PEREIRA VIEIRA 161 EXCEDENTE

LUIZ PHILIPPE ALBUQUERQUE DE LIMA E SILVA 162 EXCEDENTE

LUCAS ALBUQUERQUE OLIVEIRA 163 EXCEDENTE

EDEVALDO ANTÔNIO DE SOUZA 164 EXCEDENTE

MARISA FERRARETO JAYME 165 EXCEDENTE

DEMILSON CLÁUDIO DÊNIS 166 EXCEDENTE

DEUSLENE DOS SANTOS 167 EXCEDENTE

FLÁVIA RODRIGUES CHARTOUNI 168 EXCEDENTE

SHEILA BÁRBARA FERREIRA SILVA 169 EXCEDENTE

TAMARA NAYARA DIAS 170 EXCEDENTE

LUCAS MARTINS BARBOSA 171 EXCEDENTE

EDIVALDO LIMA NEVES 172 EXCEDENTE

LÍDIA GONÇALVES MARTINS 173 EXCEDENTE

NATÁLIA COELHO BARBOSA 174 EXCEDENTE

AUGUSTO CÉSAR AMÂNCIO RESENDE GOMES 175 EXCEDENTE

ELVÉCIO ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR 176 EXCEDENTE

CLÁUDIA HELENA BORGES MIRANDA 177 EXCEDENTE

ANA CAROLINA PAIVA DE OLIVEIRA 178 EXCEDENTE

MARCELO JOSÉ PASCHOAL 179 EXCEDENTE

ANDRÉ SILVA NUNES 180 EXCEDENTE

ISABELA GOMES ROCHA 181 EXCEDENTE

EIGI MUNIS OKADA 182 EXCEDENTE

GUSTAVO FREITAS E SILVA 183 EXCEDENTE

GABRIEL AFONSO DE PAULO 184 EXCEDENTE

RAFAEL JOSÉ RIBEIRO GONÇALVES 185 EXCEDENTE

LIDIANE ALVARENGA SECUNDINO 186 EXCEDENTE

DAYANE CRISITNA DAS MERCES MAGALHÃES 187 EXCEDENTE

FILIPE CARVALHO VIEIRA 188 EXCEDENTE

RAFAEL SANTOS PIRES 189 EXCEDENTE

DANIELA COSTA SANTOS 190 EXCEDENTE

KÁTIA MARIA DOMINGUES 191 EXCEDENTE

PAULA FACIO VIEIRA LEITE 192 EXCEDENTE

SHENIA DE CARVALHO OLIVEIRA 193 EXCEDENTE

ATHENA MENEZES FERREIRA 194 EXCEDENTE

PAULA CAMILA VEIGA FERREIRA 195 EXCEDENTE

MATIAS ALVES SILVA 196 EXCEDENTE

KARINE GONÇALVES 197 EXCEDENTE

DANIEL SANTOS LAIA 198 EXCEDENTE

ALINE SOARES MARTINS 199 EXCEDENTE

GLÁUCIA DA CONCEIÇÃO SOARES 200 EXCEDENTE

BRUNO DE OLIVEIRA COSTA COUTO 201 EXCEDENTE

LUCAS DA SILVA MESQUITA 202 EXCEDENTE

SC'.lNr.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br —  Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados

LFI11j

•sthfl hf.

MARCELE CRISTINA NOGUEIRA ESTEVES 	 203 EXCEDENTE

REGINA ESTELLA KATO 204 EXCEDENTE

GABRIELA CRISTINA PALERMO FERREIRA 205 EXCEDENTE

ADRIANA DOS SANTOS COELHO DO CARMO 206 EXCEDENTE

MATHEUS MARQUES MILAGRE 207 EXCEDENTE

THAINÁ ANGÉLICA ALVES GODINHO 208 EXCEDENTE

MÔNICA DE SOUZA GAMARANO 209 EXCEDENTE

ELAINE CRISTINA PINTO SILVA 210 EXCEDENTE

ROBERTO DE PAULA UMBELINO 211 EXCEDENTE

MELINA APARECIDA DA SILVA 212 EXCEDENTE

ROMÁRIO WAGNER MATIAS GOMES 213 EXCEDENTE

DANIELE RENATA DA SILVA 214 EXCEDENTE

TAUAN MIRANDA OLIVEIRA 215 EXCEDENTE

ROBSON RODRIGUES LEITE 216 EXCEDENTE

CLAYTON LADEIRA FAUSTINO 217 EXCEDENTE

WOODY DA SILVA LEITE BARBOSA 218 EXCEDENTE

GABRIELA MARTINS FERRO 219 EXCEDENTE

VICTÓRIAMANFREDINI 220 EXCEDENTE

SABELINE ABI-SAMARA MARONI SANGLARD 221 EXCEDENTE

LÍVIA ALADIM MATOSINHOS 222 EXCEDENTE

CÍCERO TADEU PEREIRA DE FREITAS MATOS 223 EXCEDENTE

GILSON JOSÉ DUTRA 224 EXCEDENTE

RUGGERI OLIVEIRA SALES AZEREDO 225 EXCEDENTE

WAGNER SILVA FARIAS 226 EXCEDENTE

ANDRÉIA FRANCISCA DE FREITAS SOUZA 227 EXCEDENTE

NADINI MARIANE LOPES DA ROCHA TAVARES 228 EXCEDENTE

RÚBIA SHINAYDER REIS ARAÚJO DUTRA 229 EXCEDENTE

DIÓGENES PEREIRA E ALVARENGA 230 EXCEDENTE

VICTOR LUIZ GUIMARÃES 231 EXCEDENTE

PRISCILLA MARGARET MOREIRA ALMEIDA 232 EXCEDENTE

RÚBIA CRISTINA AMORIM CAMPOS 233 EXCEDENTE

CARMELO HENRIQUE MORAIS MUZZI ALVES 234 EXCEDENTE

LUCAS TADEU TRINDADE PROENÇA 235 EXCEDENTE

DHIEGO KEESLEY CORREIA BARBOSA 236 EXCEDENTE

JORGE LUCAS ALMEIDA PRADO 237 EXCEDENTE

JÚLIA GARCIA DOS SANTOS 238 EXCEDENTE

ANA FLÁVIA MAGALHÃES BARBOSA 239 EXCEDENTE

PAULO ÂNGELO MAGALHÃES CORREA 240 EXCEDENTE

EDUARDO TOBIAS FARIA 241 EXCEDENTE

LAISSE APARECIDA NICÁCIO 242 EXCEDENTE

BRENO MORAIS DA FONSECA 243 EXCEDENTE

GABRI ELA DE CÁSSIA SOUSA AMÂNCIO 244 EXCEDENTE

DENISE DE FÁTIMA SANTOS DA SILVA 245 EXCEDENTE

MÁRCIO ALVES TEIXEIRA DE OLIVEIRA 246 EXCEDENTE

ADRIANA MADALENA DE ARAÚJO FARIA 247 EXCEDENTE

DIEGO COSTA TEIXEIRA 248 EXCEDENTE

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@  reitoria. ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228

S
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

UFOP

Cargo: Assistente em Administração
LISTA: Candidatos que se declararam negros

Nome Classificação Situação
Final

VANDERLEI JÚLIO DA SILVA 1 APROVADO
ADRIANO HENRIQUE BORGES RAIMUNDO 2 EXCEDENTE

CAROS EDUARDO TAVARES DE MAGALHÃES 3 EXCEDENTE

JOSÉ ALVES GOUVEIA 4 EXCEDENTE

ANDRÉ MIRANDA BRITO BRANCHES 5 EXCEDENTE

WEVERTON COSTA PEIXOTO 6 EXCEDENTE

ANNA KAROLINA CRUZ DUARTE 7 EXCEDENTE
JUCILEIDE DAS DORES LUCAS 8 EXCEDENTE
AGUINALDO ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO 9 EXCEDENTE
CAMILA REGINA CARVALHO 10 EXCEDENTE
JEFFERSON SILVA GOUVEIA 11 EXCEDENTE
CÉSAR HENRIQUE FERREIRA COELHO 12 EXCEDENTE
ELIO ANDREY SANTOS GEÇÓSSIMO 13 EXCEDENTE
REINALDO DANIEL DE OLIVEIRA 14 EXCEDENTE
EMANUEL JOSÉ DOS SANT(S 15 EXCEDENTE
NELMER SIBIPIRUNA FERREIRA DE FREITAS 16 EXCEDENTE
RAQUEL CORDEIRO SANTO 17 EXCEDENTE
ANDERSON TIAGO DA SILV\ 18 EXCEDENTE
LUCAS MARTINS BARBOSA 19 EXCEDENTE
CLÁUDIA HELENA BORGES MIRANDA 20 EXCEDENTE
GABRIEL AFONSO DEPAULfl 21 EXCEDENTE

DAYANE CRISITNA DAS Ml 	CÊS MAGALHAES 22
 23

EXCEDENTE
EXCEDENTE MATIAS ALVES SILVA

ROMÁRIO WAGNER MATIZ 	GOMES 24 EXCEDENTE
LUCAS TADEU TRINDADE P OENCA 25 EXCEDENTE
DHIEGO KEESLEY CORREIA 	ARBOSA 26 EXCEDENTE
ANA FLÁVIA MAGALHAES 	ARI3OSA 27 EXCEDENTE

I MÁRCIOALVESTEIXEIRAI 	OLIVEIRA 1 	28 IEXCEDENTE

Carg: Assistente em Administração

LISTA: Candid 	que se declararam pessoa com deficiência
-

Nome 	 Classificação
Situação
Final

RENATA DE SOUSA E SILV1 	1 	APROVADO

DANIELLE RODRIGUES PEr RA 	 2 	EXCEDENTE

DEMILSON CLAUDIO DEN 	 3 	EXCEDENTE

MATIAS ALVES SILVA 	 4 	EXCEDENTE

Art. 2° O prazo 	validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que

trata a presente Resolução 	á de dois anos, prorrogável por igual período, contado a

Rua Diogo de Vasconc 	122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG

Homepage: www.ufop.br  - email: so 	ria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228

• 1.
	 Ml' STÉRIO DA EDUCAÇÃO

Univet Idade Federal de Ouro Preto
Secr ria dos órgãos Colegiados

IEJÏ.Jj

partir da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto no item
9.8. do Edital PROAD 7412014.

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

N°
- DATAJ_/21-

Ouro Preto, em 19 de maio de 2015.

Pro 	ircone Jamilson Freitas Souza
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MC
Homepage: www.ufop.br  - email: socreitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228